数据恢复四川省重点实验室学术带头人工作协议
甲方：数据恢复四川省重点实验室
乙方：
数据恢复四川省重点实验室（以下简称“实验室”）于2015年批准建立，为校企共建平台，主管部门为四川省科技厅。实验室设立（1）人工智能与信息安全；（2）智慧感知与信息安全；（3）图像数据处理与恢复；（4）大数据智能决策4个研究方向，按照实验室的建设规划，需要为每个研究方向的团队聘请1位学术带头人。
一、聘期内考核要求
1、带领团队成员在实验室的                         方向下开展科研工作；
2、参加实验室日常活动；
3、除了完成学校人事处、所在二级学院对科研岗人员的考核要求外，理科团队学术带头人聘期内还需满足如下条件之一：
（1）主持或作为核心成员（排名前三）以实验室为第一单位，带领团队申报成功申报国家级项目1项；
（2）带领团队发表12篇SCI期刊论文，联合培养研究生2名及以上。
工科团队学术带头人聘期内还需满足如下条件之一：
（1）主持或作为核心成员（排名前三）以实验室为第一单位，带领团队申报成功申报国家级项目1项；
（2）带领团队发表10篇SCI或EI期刊论文（其中二区及以上1篇），联合培养硕士研究生2名或博士研究生1名；
（3）带领团队申报并授权国家发明专利2项，或国外专利1项，并转化1项发明专利；
（4）带领团队获得省部级及以上奖项1项（二等奖内江师范学院排名前六、三等奖前四）；
（5）培养二名IEEE高级会员。
注：① SCI论文只统计通信作者或第一作者，且成果的第一署名单位为：（中文）数据恢复四川省重点实验室，XX学院，内江师范学院，东桐路705号，内江641100，中国。（英文）Data Recovery Key Laboratory of Sichuan Province, College of XX, Neijiang Normal University，Neijiang 641100，PR China.
② SCI论文分区以最新版中科院分区为准。
4、学校各部门及实验室主任交付的其他工作。
二、实验室提供的条件
1、学术带头人及团队所需的科研和办公条件；
2、充足的平台建设经费；
3、学术带头人成为实验室专职科研岗，经实验室主任和学校科技与学科建设处批准后，可以适当增加科研岗名额。
三、绩效工资及绩效考核
按照《内江师范学院关于印发绩效工资分配和绩效考核实施方案（试行）（修订）的通知》（内师院发〔2014〕45号）执行。
[bookmark: _GoBack]
四、协议期限
本协议期限为三年，自2019年9月10日起至2022年9月9日止，如果期满，双方可以提前协商续签协议。

甲方签字（盖章）：                     时间：

乙方签字：                            时间：

数据恢复四川省重点实验室学术带头人申报条件
一、基本条件：
1、热爱祖国，拥护党的领导，遵守实验室的各项规章制度；
2、具有科研热情和奉献精神；
3、具备一定的领导和组织能力，能够带领本方向攻坚克难。
二、学术带头人研究方向需和实验室的科研方向紧密相关，
三、除满足学校、所在学院科研岗申报条件，还需满足如下条件之一：
1、获得省部级以上科技进步奖1项；
2、发表SCI论文5篇以上；
3、外来到账经费累计50万元以上；
4、主持省部级或国家项目1项。

数据恢复四川省重点实验室
2019年9月8日